辞　退　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　蓮　田　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　－　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　区画番号　閏戸・川島

蓮田市ふれあい農園の利用を辞退したいので、下記のとおり届け出いたします。

記
	利用辞退年月日
	　　年　　月　　日

	事由

	現状回復
	区画内の作物や資材、雑草などは取除き、更地の状態にしました。

[bookmark: _GoBack]